
2017 2018 2019

Číslo Fiche

Název Fiche PRV

Celková alokace Fiche 

dle fin. plánu SCLLD

Zbývá z celkové alokace Po změně plánu č. 

2

1 Zlepšení technologické vybavenosti podniků 3 000 000,00 589 623,00 0,00

2 Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů 4 000 000,00 942 926,00 0,00

3 Horizontální a vertikální spolupráce mezi účastníky místních trh 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

4 Investice do zemědělských podniků 4 167 300,00 160 413,00 0,00

5 Zvýšení kvality ubytovacích, stravovacích a sportovních zařízení 3 582 440,00 2 406 102,00 2 406 102,00

6 Lesní cesty 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00

7 Zvyšování společenského využití lesa 1 850 000,00 30 066,64 0,00

8 Předávání znalostí a informační akce 582 000,00 582 000,00 0,00

9 Rozvoj obcí a spolků 0,00 0,00 5 705 028,64

2017 2018 2019

opatření

Název opatření IROP

Celková alokace 

opatření dle fin. plánu 

SCLLD

Zbývá z celkové alokace Po změně plánu č. 

2

1 1.1.3.1 Rozvoj infrastruktury pro sociální podnikání 1 913 000,00 51 194,00 0,00

2 1.3.1: Vybudování zázemí pro vzdělávací aktivity obyvatel 7 000 000,00 3 546 699,74 0,00

3 2.1.1.1: Zázemí pro sociální služby 10 000 000,00 5 068 078,80 -3 692 123

4 2.2.1.1: Rozvoj škol a školských zařízení 18 225 000,00 1 731 289,57 0,00

5 7.1.3.1: Podpora bezpečnosti dopravy 14 742 000,00 7 340,55 4 922 655,54

6 7.2.1.1: Výstavba a rekonstrukce cyklostezek a cyklotras pro dopravu obyvatel 5 000 000,00 250 000,00 2 039 824,12

2017 2018 2019

opatření

Název opatření OPZ

Celková alokace 

opatření dle fin. plánu 

SCLLD

Zbývá z celkové alokace Po změně plánu č. 

2

1 1.1.1.1 Poradenství a vzdělávací aktivity 0,00 0,00 není

2 1.1.3.2 Rozvoj sociálního podnikání 1 105 000,00 1 105 000,00 není

3 2.1.1.2: Programy pro sociální služby 3 120 529,00 3 120 529,00 není

4 2.2.2.1: Prorodinné aktivity 7 089 671,00 3 626 282,40 není

5 4.2.1.1 Podpora zahájení podnikání 0,00 0,00 není

6 1.2.1.1: Spolupráce škol a podnikatelů 0,00 0,00 není



2017 2018 2019

opatření

Název opatření OPŽP

Celková alokace 

opatření dle fin. plánu 

SCLLD

Zbývá z celkové alokace Po změně plánu č. 

2

1 6.1.3.1 Výsadba dřevin 2 095 000,00 1 086 310,97 0,00

2 6.1.3.3 Realizace ÚSES 4 500 000,00 4 500 000,00 není

3 6.1.3.4  Protierozní opatření 2 000 000,00 2 000 000,00 3 086 310,97

4 6.1.3.5 Sídelní zeleň 3 500 000,00 3 500 000,00 není

Změna finančního plánu se bude týkat přesunu finančních prostředků, které nebyly v roce 2017  a 2018 vyčerpány do roku 2019 - 2020.


